2024年２月 20日

各 位

組織改正及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、2024年２月20日開催の取締役会において、組織改正及び人事異動を実施することを決議いた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.組織改正（2024年３月１日付）

 当社は、徹底した事業の効率化と成長軌道への足がかりを掴み、経営のスピードアップをさらに進め

るため、事業推進プロセス、業務プロセス及び意思決定プロセスそれぞれの側面から、現行組織の一部

見直しを実施します。

 ※組織図については、添付資料別紙をご参照ください。

２．役員等の人事異動

  業務委嘱の変更（2024年３月１日付）

氏 名 新役職 旧役職

保坂 大輔 取締役執行役員 事業統括 兼

百貨店事業本部長

取締役執行役員

百貨店事業本部長

千葉 貴裕 執行役員 SC事業本部長 兼

海外戦略室長

執行役員

SC事業本部長

澤  泉 執行役員

サプライチェーンマネジメント本部長

執行役員 アウトレット事業部長 兼

生産管理部長

以 上

会 社 名 株式会社ナルミヤ・インターナショナル

代 表 者 名 代表取締役執行役員社長  國 京 紘 宇

 （コード番号：9275 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 経 理 財 務 部 長  坂 野 詳 存

 （TEL．03-6430-3405）

別紙１ 株式会社ナルミヤ・インターナショナル組織図 （2023年８月１日付）

代表取締役社長

取締役会

コンプライアンス委員会

リスク管理委員会

内部監査室

安心・安全委員会

株主総会

監査役会

経営企画室

百貨店事業本部

EC事業本部

SC事業本部

アウトレット事業部

ＬＯＶＳＴ事業部

生産管理部

情報システム部

経理財務部

物流部

人事総務部

ホールセール事業部

品質管理部

別紙２ 株式会社ナルミヤ・インターナショナル組織図 （2024年３月１日付）

ブランド事業部

株主総会 百貨事業本部 百貨営業部

監査役会
店舗開発部

取締役会
ブランド事業部

SC事業本部 SC営業部

リスク管理委員会
SC店舗開発部

事業統括
海外戦略室

安心・安全委員会
EC営業１部

EC事業本部
コンプライアンス委員会

EC営業２部

EC商品部

代表取締役社長
ホールセール営業部

経営企画室

物流部

サプライチェーンマネジメント本部
内部監査室

生産部

経理財務部

管理本部 人事総務部

情報システム部

アウトレット事業部

ラブスト事業部